組織改正及び人事について

                                                         日本ポニーベースボール協会

                             本部事務局

  拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

  当協会 2020年度第３回定期理事会に於いて、組織改正及び主な人事が決議されました

のでお知らせ致します。

記

１．組織改正

     ２０２１年１月１日付けで東北連盟を新設する。

     （概況）

      2019年度に仙台ポニー、2020年度に山形ポニー・岩手ポニーの発足したことに

加え、福島ポニーの再興を図る環境が整いつつあることから、この際、栃木県内

３チーム、新潟県内１チームの協力を得て東北連盟を発足させることと致しました。

  ２．人事について

    （１）東北連盟

       ２０２１年１月１日付で東北連盟長に仲山一也氏を任命する。

    （２）本部審判部

       ２０２１年１月１日付で、鳥山健一氏、手塚均氏、上遠野廣司氏を

       本部審判部 副審判部長に任命する。

  上記に関するお問合せ等は本部事務局（担当：那須 電話 03-6269-9040）まで

お願い致します。

                                       以上